CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.230, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

Concede ao senhor Edson Antonio Edinho
da Silva licença do cargo de Prefeito do
Município de Araraquara no período de 25
a 30 de outubro de 2024.

A PRESIDÊNCIA da Câmara Municipal de Araraquara, no uso da atribuição que
lhe é conferida pela alínea g do inciso II do artigo 32 do Regimento Interno, após a deliberação
do Plenário na 177ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura, da qual resulta aprovado o Projeto
de Decreto Legislativo nº 34/2024, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo único. Fica concedida ao senhor Edson Antonio Edinho da Silva licença
do cargo de Prefeito do Município de Araraquara no período de 25 a 30 de outubro de 2024,
em razão de serviço ou missão de representação do município, com fundamento no inciso IX
do artigo 22 e no inciso III do artigo 100, ambos da Lei Orgânica do Município de Araraquara.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de outubro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

ALUISIO BOI
Vice-Presidente

HUGO ADORNO
Primeiro Secretário

EMANOEL SPONTON
Segundo Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 22 de outubro de 2024.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1U0K6DCM1G26T8SV
		2024-10-22T17:39:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-10-22T17:39:13-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-10-22T17:41:23-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-10-22T17:42:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura